Wotomin, 2 lipca 2021 r.

Zamawiajacy:
Powiat Wotominski
ul. Prgdzynskiego 3
05-200 Wotomin

INFORMACJA

Dotyczy: Rozbudowa drogi powiatowej nr 4304W (ul. Polnej w msc. Cegielnia oraz
Radzymin) na odcinku od ul. Szkolnej w msc. Stupno do drogi wojewoddzkiej nr 635 (Al.
Jana Pawia ll) w Radzyminie (ETAP )

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) — dalej: ustawa
Pzp, wykonawcy zwrécili sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

1. Czy Wykonawca zobowigzany jest dotaczy¢ do oferty kosztorysy ofertowe
branzowe?
Odpowiedz: Tak.

2. Prosze o zamieszczenie zatagcznikéw do SWZ w wersji edytowalnej - skltadanych
wraz z ofertg tj. Oferta i OSwiadczenie.
Odpowiedz: Zamawiajgcy umiescit zatgczniki w wersji edytowalnej.

3. Czy Do obowigzkéw Wykonawcy nalezatlo bedzie zabezpieczenie rurami
ostonowymi dwudzielnymi stalowymi rurociggéow o srednicach DN250, DN600 oraz
DN800 - zgodnie z Uzgodnieniem z PERN S.A - Zatacznik Nr 5.1. UZGODNIENIE PERN?
- uzgodnienie w zalaczeniu.
Czy do obowigzkéow Wykonawcy nalezalo bedzie zweryfikowanie i ewentualne
zabezpieczenie rurg ostonowa dwudzielng rurociggu DN 820 wraz z wymiang izolacji
oraz montazem stupkéw kontrolno - pomiarowych z wyprowadzeniem kabli
pomiarowych od rur produktowych i ostonnych - zgodnie z Uzgodnieniem z PERN S.A.
- Zatacznik Nr 5.1 UZGODNIENIE PERN? - uzgodnienie w zataczeniu.

Prosze o ewentualne zamieszczenie Uzgodnienia z PERN S.A. zawierajacego catos¢
prac niezbednych do wykonania - zalgcznik zamieszczony przez Zamawiajgcego jest
niekompletny ("uciety")

Odpowiedz: Kolizja z rurociggiem naftowym jest w ok km 1+570m. Etap 1 konczy sie w km
0+396,5m, zatem zabezpieczenie rurociggu jest poza zakresem opracowania dla etapu 1.

4. W przedmiarze brak jest pozycji dotyczacej rozbiorek istniejacej nawierzchni
jezdni ul. Polnej. W zwigzku z obowigzkiem ztozenia kosztorysu, prosimy o uzupetnienie
przedmiaru o brakujace pozycje.

Odpowiedz: Frezowanie istniejgcej nawierzchni bitumicznej ujeto w poz. 102 przedmiaru (D-
05.03.11) - 2879,5 m2



5. Prosze o podanie dokladnej informacji jakiego zakresu dotyczy przetarg w
podanej informacji jest to rozbudowa drogi powiatowej nr.4304W (ul. Polna w msc.
Cegielnia oraz Radzymin) na odcinku od ul. Szkolnej w msc. Stupno do drogi
wojewoddzkiej nr.635 (Al. Jana Pawta Il) W Radzyminie etap | na odcinku 396 m. Odcinek
o podanym zakresie jest o dt.2 km.

Odpowiedz: Roboty bedg realizowane na odcinku 396 m.

6. Prosze o informacje czy przewiduja Panstwo zamiane przepustéw z rur
stalowych na zelbetowe?
Odpowiedz: Przepusty nalezy wykona¢ zgodnie z dok. Projektowa.

7. Prosze o informacje jak ma wyglada¢ kosztorys ofertowy. w jakiej formie go
przygotowac.
Odpowiedz: Kosztorysy nalezy przygotowac zgodnie z Rozporzgdzeniem.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp,
dokonuje modyfikacji SWZ w sposéb nastepujacy:

1. 1. SWz

Jest:

2. Sposéb oraz termin sktadania ofert. Termin otwarcia ofert

1) Oferte nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 05.07.2021 r. do godz. 10:00

2) Sposob sktadania ofert:
=>» za posrednictwem Platformy

3) Otwarcie ofert nastgpi w dniu 05.07.2021 r. o godz. 10:15 poprzez odszyfrowanie
wczytanych na Platformie ofert.

Powinno byé¢:

2. Sposéb oraz termin sktadania ofert. Termin otwarcia ofert

1) Oferte nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 06.07.2021 r. do godz. 12:00

2) Sposob sktadania ofert:
=» za posrednictwem Platformy

3) Otwarcie ofert nastgpi w dniu 06.07.2021 r. o godz. 12:15 poprzez odszyfrowanie
wczytanych na Platformie ofert.

2. lll. SWZ
Jest:
3. Termin zwigzania oferta
Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg do dnia 03.08.2021 r.
Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.

Powinno byé¢:

3. Termin zwigzania oferta

Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg do dnia 04.08.2021 r.

Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.



3.1l. SWz
Jest:

2) Wadium musi obejmowac peten okres zwigzania ofertg tj. do dnia 03.08.2021 r.

Powinno byé¢:

2) Wadium musi obejmowac peten okres zwigzania ofertg tj. do dnia 04.08.2021 r.

Kierownik zamawiajgcego lub osoba upowazniona
do podejmowania czynnosci w jego imieniu



